



INFORMATION

Februar – 2020

4. februar 2020

GENERALFORSAMLING 2020

Den 11. marts 2020 kl. 16.00 afholder vi vores årlige generalforsamling på Kirkehavegaard, Kirkehaven 16-18, Allerød.

Den foreløbige dagsorden, kandidatlistor samt tilmeldingsliste til spisning på generalforsamlingen er sendt ud, lagt på vores [hjemmeside](#) og bliver hængt op på opslagstavlen på skolerne.

På dagsordenen er der blandt andet valg til kredsstyrelsen herunder nyvalg af formand.

Yderligere punkter til dagsordenen skal være kredsen i hænde d. 26. februar 2020.

Husk tilmeldingsfrist til spisning er d. 25. februar 2020.

Vi håber på at se rigtig mange af jer på dagen.

VEDRØRENDE FERIEAFHOLDELSE

Allerød:

I lokalaftalen om fælles forståelse, har vi ændret ferien, så der er 3 ugers ferie i sommerferien og ferie i uge 42 og uge 7. Vi har aftalt, at ferien ligger i uge 28, 29 og 30, og at der lægges 0-dage, hvor I ikke kan kaldes på arbejde, i uge 31. Derudover er der fremover (næste skoleår) ferie i uge 42 og uge 7.

Vær opmærksom på, at det kun er de egentlige feriedage (og ikke 0 dage), som man kan få erstatningsferie for.

Hørsholm:

I Hørsholm kommune fordeles de fem ugers ferie således, at de 4 uger afholdes i juli og den sidste i uge 7, vinterferien. Der er altså tale om "kollektiv ferielukning" i vinterferien.

Dette kan give problemer med lønudbetalingen for nyansatte.

Se nærmere på Danmarks Lærerforenings hjemmeside, hvor du kan finde [DLF's regler om ferie](#).

**Allerød - Hørsholm
Lærerforening**
DLF Kreds 29

Kærvej 8
3450 Allerød
Tlf.: 48 17 04 50
E-mail: 029@dlf.org
www.dlfkreds29.dk



MØDE MED UNDERVISNINGSMINISTEREN

Der har været afholdt en række møder i hele landet med Undervisningsminister Pernille Rosenkrantz-Theil. Marianne og Ole deltog i det sidste i møderækken mandag den 29. januar.

Emnerne, der var valgt til dette møde, var: Varieret undervisning og Målstyring og Dannelse.

Alt i alt et meget spændende møde med en aktiv lyttende undervisningsminister der var meget velinformeret om skolens ve og vel.

Der var mange indlæg omkring den varierede undervisning og den minimale mulighed for at forberede sig til dette. Kredsen fik vores bekymring omkring lærere uden uddannelse, især de unge mennesker der kommer lige fra gymnasiet og deres mulighed for at lave spændende og varieret undervisning på dagsordenen.

I dannelsesperspektivet kom man ind på vigtigheden af lærer/elev relationen og vigtigheden af, at klasselærerrollen skal ligge hos læreren og ikke i uvv hos pædagogerne. Derudover blev der klart givet kritik af hele konceptet med målstyring.

MEDLEMSMØDER OMKRING PERIODEFORHANDLINGEN

Foreningen afholder en række medlemsmøder for at inddrage medlemmerne frem mod periodeforhandlingerne.

Medlemsmøderne har til formål at inddrage medlemmerne i foreningens arbejde frem mod periodeforhandlingen. Møderne giver medlemmerne mulighed for at orientere sig i den kommende proces og høre mere om foreningens strategiske hovedspor.

Pladserne tildeles efter først til mølle-princippet. Tilmeldingsfristen er onsdag 5. februar 2020.

Du kan læse mere og tilmelde dig [her](#).

Kredsen ønsker jer en god vinterferie